
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  

  

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Věc 

Nabídka nepotřebného  majetku ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb. 
Správa Národního parku Šumava se sídlem ve Vimperku, nabízí dle zákona č. 219/2000 Sb., níže 
uvedený nepotřebný majetek. 
 

           Prohlídka prostředků Inv.č. 2730/71/648  Škoda Fabia Hatchback 3C56770,   Inv.č. 
2655/44/648  Škoda Fabia Kombi 4C892716 , Inv.č. 319/27/648 Nissan NA Double cab 4C82763, 

proběhne dne 22.11. 2022 ve spodní části areálu Správy NP Šumava  Kašperských horách od 9:00 
do 10:00 hod.  Pouze vyjímečně se budou konat individuální prohlídky. Inv.č. 813/81 Elektrický 
vzduchový dopravník ZDK po předchozí domluvě ( Dopravník je uložen na Prášilech. Prostředky 
jsou již delší dobu mimo provoz, tudíž je nelze nastartovat (Správa NP  nebude zajišťovat 
startování).  
 

         V případě zájmu o některý prostředek podají zájemci svoji cenovou nabídku v zalepené 
obálce s označením „neotvírat žádost o nepotřebný majetek - Prostředky  do 24.11. 2022 do 

8:00 hod. na podatelnu Správy NP  Šumava, 1 máje 260,  385 01 Vimperk. Nejnižší nabídková 
cena je cena znaleckého posudku (popř cena snížená likvidační komisí). Nabídka dále musí 
obsahovat tel. spojení na uchazeče, jeho adresu dále pak IČO popř. rodné číslo uchazeče a rozlišení 
zda nabízená cena je s DPH či bez DPH. 
     Vybrán bude uchazeč s nejvyšší nabídkou. Úspěšného žadatele poté Správa NP  vyzve 

k podpisu smlouvy a převodu majetku. Při žádosti o více prostředků musí být nabídka 
specifikována vždy na jeden prostředek nikoliv na soubor, tzn., že prostředky budou prodávány 
jednotlivě (nabídky mohou být v jedné obálce) 
 

 

 Inv.č. 2730/71/648  Škoda Fabia Hatchback objem motoru/ výkon 1198/51 SPZ 3C56770 
rok výroby 2007, stav tachometru 144 745 km, palivo BA 95 B, STK 5. 11. 2021 – vozidlo 

neupotřebitelné  pro organizaci stav prostředku úměrný době provozu, zvýšená spotřeba 
oleje a kouřivost motoru, nepravidelný chod motoru, hlučnější převodovka, místy poškozená 
karosérie, koroze nosných částí karoserie, znečištěný interiér vozidla. Nefunkční baterie 

Na prostředek je zpracován znalecký posudek 7022- 16/2020 v němž je uvedena cena 41 
000 Kč s DPH. 

          Z rozhodnutí likvidační komise ze dne 19.10.2022 NPS 00800/2022 byla cena snížena o 

           50 %. Nejnižší nabídková cena je 20 500,- Kč s DPH 

 

 

 Inv.č. 2655/44/648  Škoda Fabia Kombi objem motoru/ výkon 1390/ 59 SPZ 4C82716 rok 
výroby 2006, stav tachometru 146 757 km, palivo BA 95 B, STK 3. 9. 2020 – vozidlo 

neupotřebitelné  pro organizaci stav prostředku úměrný době provozu, zvýšená spotřeba 
oleje a kouřivost motoru, nepravidelný chod motoru, hlučnější převodovka, místy poškozená 
karosérie, koroze nosných částí karoserie, znečištěný interiér vozidla. Nefunkční baterie 

Na prostředek je zpracován znalecký posudek 7023- 17/2020 v němž je uvedena cena 38 
000 Kč s DPH. 

          Z rozhodnutí likvidační komise ze dne 19.10.2022 NPS 00800/2022 byla cena snížena o 

           50 %. Nejnižší nabídková cena je 19 000,- Kč s DPH 

 



 

 

2 

 Inv.č. 319/27/648 Nissan NA Double cab 2,5DCi 4WD, N1G zdvih objem 2488  RZ 

4C82763  rok výroby 2010. Prostředek neupotřebitelný pro organizaci. Stav prostředku – 

vozidlo po totální škodě. Cena využitelných zbytků 115 200 Kč s DPH. Prostředek 
neupotřebitelný pro organizaci 

Na prostředek je zpracován znalecký posudek 7087- 40/2021 v němž je uvedena cena 108 
000 Kč s DPH. 

          Z rozhodnutí likvidační komise ze dne 19.10.2022 NPS 00800/2022 byla cena snížena o 

25 %. Nejnižší nabídková cena je 81 000,- Kč s DPH 

 

 

 Inv.č. 813/81 Elektrický vzduchový dopravník ZDK -  výrobce KOVO Bělá N/R, Typ stroje 
ZDK 500/630, rok výroby 1986, proudová sous.  3PE/52Hz 380V. Prostředek bez 
dopravních rour. Prostředek neupotřebitelný pro organizaci 

Na prostředek je zpracován znalecký posudek 7090- 43/2021 v němž je uvedena cena 5 600 
Kč bez DPH. 

          Z rozhodnutí likvidační komise ze dne 19.10.2022 NPS 00800/2022 byla cena snížena o 

25 %. Nejnižší nabídková cena je 4 200,- Kč s DPH 

 

   V případě zájmu podá další informace o vyřazovaném majetku ing. Kubiš na tel. čísle 388450243 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  

  

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

váš dopis značky / ze dne  naše značka        datum                                   vyřizuje / linka 

                    
 
 

Věc 
 
 [Klepněte sem a začněte psát dopis.]  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

 



  

  

 

 

 

 


